Nazwisko i imię *Gałeczki*
Tadeusz

2. Jaki numer orderu wybity na lewej stronie krzyża

M. 1105 Legitymację Kolejową
wysłano dnia *12 CZER 1933*

3. Dokładny adres obecny: wieś

poczta —

gmina —

powiat —

miasto *Bydgoszcz*

ul. Lwóweckich 29 m. 3

4. Data i miejsce urodzenia:

dzień, miesiąc, rok *11 lipca (29 czerwca st. st.) 1868.*

wieś, gmina, powiat *Iskucie, Syberja, gubernia*

5. Imię ojca *Stanisław* imię matki *Wiktoria z domu Maszewka*

6. Stopień wojskowy, w którym został odznaczony *pułkownik*

7. Obecnie posiadany stopień: *gen. brygady*

_____ w stanie spoczynku

ewent. inwalidztwo

8.